
1 
 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 
                 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. BOVIO - G. MAZZINI”  
Sede Centrale S.S. 1° grado “G. Bovio” - via G. Bovio, 52 tel. 0883/661533– 76012 Canosa di 
Puglia Sede Circolo Didattico “G. Mazzini” - via Piave, 87 tel. 0883/661116 – 76012 Canosa 

di Puglia codice fiscale 90091070723 – codice meccanografico BAIC85100L - sito web: 

www.istitutocomprensivoboviomazzini.edu.it  

e-mail baic85100L@istruzione.it ; pec baic85100L@pec.istruzione.it  
 

 
ATTI 

ALBO ONLINE 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO WEB – SEZIONE PNRR 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO DI SELEZIONE INTERNO per il reclutamento di 
esperto nel ruolo di “VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’ ” con inquadramento economico all’interno 
del 10% dei costi di progettazione e attività di supporto tecnico operativo 
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - 
Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi – Nome Progetto “Innovare, 
includere.. insieme” 

 
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-16721 
CUP: I24D23000250006 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto di pubblicazione Prot. 1010 del 07/02/2024 della graduatoria provvisoria per il reclutamento 
di n.1 Esperto Interno per il ruolo di VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’ interno a valere sul progetto e 
finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei target e milestone. -  Piano Nazionale Di 
Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi 
di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation 
classroom – Ambienti di apprendimento innovativi - CUP: I24D23000250006; 
VISTO che nessun reclamo è pervenuto nei tempi previsti; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per il profilo VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’: 

 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 DI NICOLI CHIARA 20 





2 
 

 
Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR ai sensi della normativa vigente 
 
Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Provvedimenti del Dirigente” ai sensi della 
normativa sulla trasparenza e sul Sito Web – sotto-sezione PNRR Futura. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Amalia BALDUCCI 

Documento firmato digitalmente 

 

 
 

 
  

 


		2024-02-15T10:49:46+0100
	BLDMLA62D41C983W




